
Leden ve znamení kulturních akcí 
Čekání na kulturu bylo konečně prolomeno!  Myslela jsem si to ještě donedávna, když žáky naší školy 

v lednu čekaly dvě kulturní akce. Leden byl však typickou ukázkou pořekadla: „Člověk míní, život mění“. 

Ve středu 12.1. měli žáci 2. stupně odjet dvěma autobusy do Chebu, aby zde v Západočeském divadle 

zhlédli dobrodružný příběh z mýtických časů s názvem Odysseus. Bohužel, divadelní představení bylo 

zrušeno kvůli nemoci jednoho z herců. Proto jsme doufali, že se alespoň dostaneme do Divadla Kalich 

v Praze. Na muzikál Johanka z Arku se těšili hlavně deváťáci, ale i někteří žáci z osmé a sedmé třídy (ti 

měli divadelní zájezd za odměnu).  

Na tento těžko uvěřitelný příběh odehrávající 

se v rámci třetí etapy stoleté války, kde do 

bojů zasáhla sedmnáctiletá vesnická dívka 

Johanka, se nakonec do Divadla Kalich jeli 

podívat pouze žáci dvou tříd. Osmáci se den 

před odjezdem dozvěděli nepříjemnou 

zprávu. Kvůli pozitivnímu PCR testu jednoho 

z nich museli jít povinně do karantény. 

I když mně dotčených dětí z osmičky bylo 

upřímně líto, jsem ráda, že se dalších 43 dětí 

mohlo divadelního zájezdu zúčastnit. Pátek 

21.1. byl pro nás všechny zúčastněné velice 

náročný. Dopoledne tři hodiny výuky, po 

obědě odjezd do Prahy, večer zhlédnutí 

muzikálu a zpáteční cesta do Lubů. A aby 

toho nebylo málo, Karlovarský kraj nás 

přivítal bohatou sněhovou nadílkou. To v Praze po sněhu nebylo téměř ani vidu, ani slechu. Nám učitelům 

nezbylo než si pod hromadou sněhu najít to své auto, očistit jej a následně odvézt sedm dětí z Lubů do 

Nového Kostela za svými rodiči. Já jsem do své postele v Chebu dorazila ve tři hodiny ráno. To už se psal 

nový den – sobota 22. ledna. 

PaedDr. Lenka Grocká 

 

INFORMACE Z RADNICE 

Plán investičních akcí a oprav bytového fondu na rok 2022 

Zastupitelstvo města na svém lednovém zasedání schválilo rozpočet bytového hospodářství a plán 

mimořádných oprav bytového fondu na letošní rok. Rozpočet je schválen jako vyrovnaný, kdy na 

mimořádné opravy bude vyčleněno více než osm milionů korun. 

Letos chceme pokračovat ve výstavbě výtahů, kdy po loňském zprovoznění v panelových domech 

v Tovární ul. č.p. 88 a 729, budou instalovány dva nové výtahy v panelových domech v Tovární ulici 86 

a 727. Před výstavbou výtahů budou v těchto domech provedeny nové elektrické rozvody a byty budou 

dovybaveny novými elektrickými sporáky.  

V letošním roce se dočkají zateplení a nových fasád další domy. Bude se jednat o dům v ulici Chebská 

č.p. 2. Na panelovém domě U Pily 124 se doplní zateplení v celém obvodu domu, balkonů včetně nové 

Únor 

2022 

Ročník XXIX Bezplatné 



Lubský zpravodaj únor 2022 strana 2 

fasády a klempířských prvků. Zateplení, fasáda a opravy klempířských prvků se provedou u boků 

PD Tovární č.p. 729 a 88.             

Z předloňského roku zbývá ještě dodělat rozvody topení a radiátory v nebytovém prostoru Revoluční 143 

(prodejna Bazaru). Další akce, které nás letos čekají, jsou rozvody teplé vody v domech Revoluční 143 

a Masarykova 175. Další věcí, která se stává neodkladnou a potřebuje řešit, jsou spodní rozvody vody 

v panelových domech. Letos bychom chtěli v součinnosti se společností Lubská Kalora s.r.o. vyměnit 

spodní rozvody vody následně tam, kde bude tato společnost měnit dosluhující výměníkové stanice. Počítá 

se s opravou a rekonstrukcí uvolněných bytů a příspěvky na výstavbu bytových jader.  

Více k plánovaným investicím v níže uvedeném přehledu. 

 

Mimořádné opravy bytového fondu schválené ZM pro rok 2022 plán 

 fasáda domu Chebská 2 270 000 Kč 

zateplení PD Tovární 729 a 000 (z boku+klemp. prvky) 420 000 Kč 

rekonstrukce bytových jader 150 000 Kč 

plynofikace nebyt. prostoru Revoluční 143 140 000 Kč 

zateplení PD U Pily 124 včetně klemp. prvků 1 500 000 Kč 

malování společných prostor bytových domů 100 000 Kč 

rozvody vody pro TUV (Revoluční 143, Masarykova 175) 220 000 Kč 

revize elektro, plyn, hromosvody + opravy po revizích 150 000 Kč 

elektrifikace bytů v PD Tovární 350 000 Kč 

nákup elektrických sporáků do bytů 550 000 Kč 

vybudování výtahů v Tovární 86 a 727 3 300 000 Kč 

spodní rozvody vody PD Tovární 300 000 Kč 

opravy a rekonstrukce uvolněných bytů 400 000 Kč 

ostatní nepředvídatelné výdaje (havárie) 300 000 Kč 

 

 

CELKEM 8 150 000 Kč 

 

Dlužné nájemné  

Poslední čtyři roky již neroste celkový dluh na nájemném a službách spojených s užíváním městských bytů, 

naopak se daří tento dluh snižovat.  

Celkový dluh na nájemném meziročně klesl o 640 tisíc korun. V této částce je zahrnut odpis dlužného 

nájemného ve výši 590 tisíc korun (jedná se o nevymožitelné nájemné po zesnulých osobách) 

a vymoženého nájemného o 50 tisíc korun. Na dlužném nájemném se samozřejmě vymohlo mnohonásobně 

více, ale na druhé straně zase nové dluhy vznikly. 

K 31. prosinci 2021 byl celkový dluh ve výši 4.545 tis. Kč. 

Letos budeme nuceni odepsat další dluhy, které jsou nevymožitelné z důvodu ukončených insolvencí 

(osobních oddlužení). 

Covid 19 - rekapitulace 

V druhé polovině měsíce ledna dorazila i do Lubů mutace koronaviru Omikron, což se projevilo ve strmém 

nárůstu denních přírůstků pozitivních osob. Výskyt onemocnění byl potvrzen u téměř osmdesáti osob, jedna 

osoba nemoci podlehla. 

Ke dni psaní tohoto příspěvku (28. 1.) bylo v Lubech 49 pozitivních osob (alespoň dle oficiálních statistik).  

Ing. Vladimír Vorm, starosta města 

 



Lubský zpravodaj únor 2022 strana 3 

SENIOŘI POZOR! Podvodní „navolávači“ útočí! 
Dnešní rychlý a hektický způsob života má mnohdy za vinu to, že lidé nenavštěvují své rodiče či prarodiče 

tak často, jak by oni sami chtěli. To může mít za následek pocit osamělosti a také sociální izolaci seniorů. 

Toho právě následně využívají podvodníci, kteří spoléhají na seniorovo důvěřivost a radost z jakéhokoliv 

kontaktu. Právě telefonát začínající větou „Ahoj babi, hádej, kdo volá?“ může mít pro osamoceného seniora 

fatální následky. Nic netušící a překvapený dědeček nebo babička osloví volajícího jménem svého vnuka 

či vnučky. Poté začne nežádoucí konverzace se smyšleným často srdcervoucím příběhem, ve kterém se 

potomek dostal do finančně svízelné situace nebo potřebuje nezbytnou věc, na kterou nemá peníze. Ty 

nutně potřebuje, a protože se pro hotovost nemůže z určitých důvodu osobně dostavit, posílá svého 

„kamaráda“. Netušící senior v obavě o svého příbuzného odevzdá peníze do rukou cizího člověka, aniž by 

si sdělené informace ověřil a v té chvíli mnohdy přichází o veškeré své finanční prostředky. 

Jak se tedy chovat, abychom se nestali obětí podvodníků, kteří se snaží získat náš majetek? 

• Pokud Vám z neznámého čísla volá osoba 

vystupující jako Váš rodinný příslušník 

a Vy si nejste jisti, že byste ho po hlase 

poznali, tak se zeptejte na celé jeho jméno 

– rozhodně se nenechte odbýt odpovědí 

„Ale babi, to jsem přece já, ten nejstarší“. 

• Každý podobný telefonát si okamžitě 

ověřte. Zavolejte vnukovi nebo vnučce, 

kteří Vám měli údajně volat, případně 

nejbližším příbuzným. 

• Pokud po Vás bude někdo v telefonickém 

hovoru chtít peníze a navrhne 

z jakýchkoliv důvodů, abyste je předali 

kamarádovi či kamarádce, tak odmítněte 

a poproste svého rodinného příslušníka, 

aby se pro ně stavil osobně.  Cizího člověka 

nikdy nepouštějte do svého domu či bytu. 

Policie České republiky dále přistoupila 

k aktivní osvětě v podobě telefonního 

kontaktu realizovaného robotem. Seniorům, 

kteří mají pevnou linku, může doma 

vyzvánět telefon s následujícím vzkazem: 

"Dobrý den, varování Policie České 

republiky. Věnujte, prosím, pozornost 

tomuto oznámení. Pokud se Vás bude někdo 

snažit přesvědčit, že je Váš příbuzný nebo že 

Vašeho příbuzného zastupuje jako doktor či 

notář a bude od Vás chtít poslat peníze na 

účet, nebo si je bude chtít u Vás sám 

vyzvednout, vždy si tuto informaci ověřte 

a v případě podezření kontaktujte, prosím, 

Policii České republiky, a to na telefonním 

čísle 158. Děkujeme. Policie České 

republiky." 

Pokud budete mít jakékoliv podezření, že 

Vás kontaktoval podvodník, nebo se o to 

pokusil, vždy to oznamte policistům na 

tísňovou linku 158. 

7. 1. 2022, nprap. Eva Valtová 



Lubský zpravodaj únor 2022 strana 4 

 



Lubský zpravodaj únor 2022 strana 5 

Společenská kronika 
V měsíci únoru 2022 oslaví 

významné životní výročí tito občané 

města Luby:  

Vávrová Ludmila 

Kreuzingerová Stanislava 

Tylšar Pavel 

Výborný Jaroslav 

Pěnkava Jiří 

Cagašík Svatopluk 

Smítka Josef 

Večeřa Jiří 

Prandnerová Vlasta 

Louženská Jaroslava 

Misková Marie 

Všem jubilantům srdečně blahopřejeme!  
 

 

SDH Luby - Valná hromada 10.12.2021 
Každý rok se scházíme vždy ve středu na školení, výcvik, děláme údržbu výstroje 

a výzbroje. Dále bylo provedeno školení na motorové pily a na vedoucí mládeže. Naše 

jednotka za rok 2021 odpracovala 2700 hodin, z toho 530 hodin u zásahů, dále 1200 hodin 

ve středu a 970 hodin jiná činnost. 

Naše jednotka vyjížděla ke dni 10.12.2021 k 22 událostem, v průměru 5 lidí a v průměru 

za 6 minut. 

Pavel Mikyta ml., starosta SDH Luby 

 

PLYNOSERVIS 
voda-topení-plyn 

 

Martin Forrai 
 

• opravy, montáže, servis plynových kotlů, 

topidel, karem a ohříváků vody různých 

typů a značek 

• pravidelné prohlídky, revize, čištění 

plynových spotřebičů  

• opravy a údržba plynových spotřebičů 

a jejich uvádění do provozu 

• kontroly úniku plynu, měření emisí  

 

Kontakt: 

Martin Forrai 

tel.: 724 349 306, e-mail: forrai@volny.cz 

Palackého 1399/70, 358 01 Kraslice 

 

Inzerce 

Koupím byt Luby nebo Skalná 

Dále mám zájem o garáž nebo nebytový 

prostor atd. 

Volejte nebo pište na tel. 777 821 665 

Platba hotově, děkuji za vaše nabídky. 



Lubský zpravodaj únor 2022 strana 6 

Kino Luby 
Únor 2022 

  
Neděle 6.2. 15:00    Můj soused Totoro 

Animovaná pohádka o lesním duchovi. 

Jap - 86 min. přístupný vstupné 50,- Kč 
 
Neděle 6.2. 18:00    Okupace 

Ospalý večírek herců po představení naruší návštěva nezvaného hosta. V hl. rolích: M. Pechlát, 
T. Jeřábek, A. Formanová a další 

ČR – 98 min. přístupný od 15 let vstupné 70,- Kč 
 
Neděle 13.2. 15:00 Mimi šéf: Rodinný podnik 

Pokračování úspěšného animovaného filmu. 

USA – 107 min. přístupný  vstupné 50,- Kč 
 
Neděle 13.2. 18:00   Ztraceni v ráji 

V hlavní roli česko-švýcarské road movie Hana Vagnerová. 

ČR, CH – 75 min. přístupný od 12 let vstupné 70,- Kč 
 
Středa 16.2. 18:00 Utéct 

Mimořádný skutečný příběh muže, kterého blížící se manželství přinutí poprvé odhalit svou skrytou 
minulost. Snímek byl oceněný na mnoha festivalech (Sundance Film Festival, MFF Cannes, ...) 

DNK, FRA, SWE, … – 93 min. přístupný od 15 let vstupné 70,- Kč 
 
Neděle 20.2. 15:00  Uups! Noe zdrhnul… 

Animovaná pohádka. 

DE, BEL, IRL, LUX – 86 min. přístupný  vstupné 50,- Kč 
 
Neděle 20.2. 18:00   Shoky and Morthy: Poslední velká akce 

Komedie o tom, co vše je ochoten youtuber udělat pro větší sledovanost. Hrají J. Štáfek a Š. Kozub. 

ČR – 103 min. přístupný od 12 let vstupné 70,- Kč 
 
Neděle 27.2. 15:00  Tři přání pro Popelku 

Severská pocta české filmové klasice. 

NOR, LTU - 87 min. přístupný vstupné 50,- Kč 
 
Neděle 27.2. 18:00  Festival pana Rifkina 

Komedie legendárního režiséra a scenáristy Woodyho Allena. 

USA - 92 min. přístupný od 12 let vstupné 70,- Kč 
   

Prodej vstupenek přímo na místě půl hodiny před promítáním. 

Změna programu vyhrazena. 

 



Lubský zpravodaj únor 2022 strana 7 

Tipy z knihovny 
Nora Roberts: Úkryt. 
Caitlyn se stane obětí únosu, ale jako zázrakem se jí podaří uniknout. Vyděšenou a zraněnou ji objeví na 
svém ranči Dillon, který ji opět spojí s rodinou. Návrat domů ovšem znamená velmi znepokojivé zjištění 
a temné následky na sebe nenechají dlouho čekat. 

Alka Joshi: Tajemství na kůži. 
Lakšmi v sedmnácti letech utekla od násilnického manžela do Džajpuru, kde se stala nejžádanější tatérkou 
henou a důvěrnicí bohatých klientek. Zatímco poznává tajemství ostatních, ta svoje odhalit nesmí. 

Ladislav Zimbura: Už nikdy pěšky po Arménii a Gruzii.  
Mladý poutník se vydává pěšky probádat Kavkaz. Očekává nenáročný výlet, situace se mu ale brzy vymkne 
z nohou. Všem příznivcům cestování, poutavých příběhů a humoru. 

Kerry Lohnsdaleová: Všechny vlny oceánu. 
Kniha je bolestným příběhem ženy, která zjišťuje, že se musí postavit minulosti čelem a sebrat všechny 
síly, aby zachránila dceru. 

Daniel Silva: Černá vdova. 
Gabrielovi zbývá jediná možnost – najít agenta schopného proniknout do samého středu teroristické 
organizace. Tím agentem se stane žena – mladá lékařka, stejně tak statečná jako krásná. Na základě 
Gabrielova plánu se promění na rekrutku ISIS, černou vdovu, čekající v temnotě na svůj okamžik.  

Daniel Gris: Říkají mi Lars. 
Lars je soukromé očko. Opatřuje informace, sleduje lidi, řeší problémy, nebo naopak problémy vytváří, to 
vše podle přání svých klientů. Lars nemá rád podivné náhody. A právě podivných náhod je kolem jeho 
poslední zakázky až podezřele moc. 

za knihovnu Tomanová Vlasta 

 
 

Zprávy ze zastupitelstva 
Přítomni: Pecháčková, Kašová, Riedl, Šejba, Vargová, Vorm, Werner. Omluveni: p. Holiš, Urban. 

♦ Paní Dvořáková přednesla zastupitelstvu města výroční zprávu o poskytování informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v roce 2021. Tato výroční zpráva byla vypracována 
v souladu s § 18 zákona č. 106/1999 Sb.  
Zastupitelstvo vzalo zprávu na vědomí. 

♦ Zastupitelé byli seznámeni s cenovou kalkulací stočného, vypočtenou pro kanalizaci v majetku města Luby pro 
rok 2022. Za 1 m3 odpadní vody bude cena 47,80 Kč bez DPH (52,58 Kč s DPH). Základem pro výpočet je 
stanovená cena pro odpadní vody, kterou bude město Luby hradit společnosti Chevak Cheb, a.s. za vodu převzatou 
od města k odvedení kanalizací společnosti Chevak a vyčištění na ČOV Luby, taktéž společnosti Chevak. K této 
ceně město musí přidat některé své náklady, a to dle stanovených vstupních/výstupních dat Finanční analýzy 
projektu „Město Luby – kanalizace Růžový Vrch, Luční a Zahradní ulice“. SFŽP na rok 2022 stanovuje minimální 
cenu pro Luby 47,80 Kč. Výsledná cena je vyšší o 1,80 Kč než regionální cena stočného společnosti Chevak Cheb, 
a.s. Chevak zvýšil stočné pro rok 2022 o 2,50 Kč/m3, to znamená regionální cenu stočného z 43,50 na 46,00Kč 
(cena bez DPH). Město Luby zvyšuje cenu stočného o 2,68 Kč, to je z 45,12 Kč na 47,80 Kč. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

♦ Pan Pěnkava, vedoucí oddělení bytového a domovního fondu města, seznámil zastupitele s plněním plánu 
mimořádných oprav v roce 2021. Dále seznámil ZM se stavem účtu bytového hospodářství ke konci roku 2021, 
se stavem pohledávek a s výší dlužného nájemného k 1.01.2022.  
V roce 2021 došlo ke snížení celkového dluhu na nájemném a službách spojených s pronajímáním bytů. Dluh na 
nájemném k 1.01.2021 byl ve výši 5 185 tis. Kč, k 31.12.2021 4 545 tis. Kč. Došlo tedy o snížení celkového dluhu 
o 640 tis. Kč. Stav na účtech bytového hospodářství k 31.12.2021 je 8 941 tis. Kč, finanční hotovost na účtech 
bytového hospodářství města po vypořádání všech závazků z roku 2021 zůstane k dalšímu použití cca ve výši 
5 900 tis. Kč.  Zastupitelé vzali zprávu o výsledku hospodaření BF za rok 2021 na vědomí. 

♦ Zastupitelé byli seznámeni s návrhem rozpočtu bytového hospodářství města Luby pro rok 2022 (viz. příloha). 
Návrh vychází z předpokládaných příjmů z nájemného ve výši 11 500 tis. Kč, předpokládaných nutných výdajů 



Lubský zpravodaj únor 2022 strana 8 

na správu a běžnou údržbu hrazenou majitelem ve výši 3 350 tis. Kč. Rozdíl mezi předpokládanými příjmy 
z nájemného a výdaji na správu a běžnou údržbu činí 8 150 tis. Kč.  
Mimořádné opravy jsou navrženy ve výši 8 150 tis. Kč (viz. příloha). Veškeré navržené výdaje pro rok 2022 budou 
financovány z příjmů roku 2022, rozpočet je vyrovnaný. Zůstatek na BÚ k 1.01.2022 může být použit na další 
mimořádné akce po schválení zastupitelstvem města.  
Zastupitelé schválili návrh rozpočtu BH na rok 2022 a návrh mimořádných oprav BH pro rok 2022. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0  

♦ Pan starosta informoval přítomné zastupitele o vyhlášení dotací z rozpočtu Karlovarského kraje. Jde o Program 
obnovy venkova, kde by město mohlo požádat o dotaci z podprogramu 1 – Venkovská zástavba a občanská 
vybavenost, dále o Program odboru ŽP – Likvidace invazivních druhů rostlin a Program na podporu jednotek 
sboru dobrovolných hasičů (JSDH) v Karlovarském kraji. Zastupitelé vzali na vědomí informaci o vypsaných 
programech a o přípravě žádostí o dotaci z programů na ty projekty, které má město v plánu v letošním roce 
realizovat (Program obnovy venkova, Program odboru ŽP – Likvidace invazivních druhů rostlin a Program na 
podporu JSDH).  

♦ Dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů nebudeme zveřejňovat jména žadatelů o pronájem 
nebo koupi pozemku. 

♦ Zastupitelstvo města schválilo pronájem pozemku p. č. 3021 (185 m2) v kat. území Luby I panu Müllerovi.   
Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 

♦ Zastupitelé schválili pronájem pozemku p. č. 275/3 (425 m2) v kat. území Luby I manželům Kepičovým.   
Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 

♦ Zastupitelstvo projednalo žádost pana Plachého o koupi pozemku části p. č. 3083/2 (cca 2000 m2) v kat. území 
Luby I a schválilo záměr prodat tento pozemek. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 1 se zdržel hlasování 

♦ Zastupitelé projednali žádost paní Baarové o snížení nájemného z pronájmu pozemku p. č. 2334/2 (702 m2) v kat. 
území Luby I, který má od města pronajatý a užívá ho jako zahrádku. Pozemek je na velmi svažitém terénu 
a spodní část je mokrá. Žádost posoudil vedoucí odboru SÚ a ŽP pan Vrba, shledal žádost o slevu jako oprávněnou 
dle pravidel pro pronájem pozemků v Lubech a doporučil zastupitelstvu žádosti vyhovět. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0  

♦ Zastupitelé projednali žádost občanského sdružení LUNGTA o projednání připojení se města Luby k mezinárodní 
kampani „Vlajka pro Tibet“. Podpora znamená vyvěšení tibetské vlajky dne 10. března 2022 na budově úřadu 
nebo jiném čestném místě. 
ZM připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ odsouhlasilo. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 

♦ ZM bylo informováno o vyhlášené výzvě Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen SFDI) na podporu 
staveb a zařízení dopravní infrastruktury, ze které by mohl být spolufinancován projekt Parkovací záliv pro linkové 
autobusy v Příčné ulici v Lubech. Nabídku na dotační management (kompletní příprava a podání žádosti o dotaci, 
administrace veřejných zakázce, administrace v době realizace a zajištění udržitelnosti projektu) učinila firma 
ARTENDR s. r. o. ZM schválilo přípravu a podání žádosti o dotaci ze SFDI na projekt „Parkovací záliv pro linkové 
autobusy v Příčné ulici v Lubech“ a uzavření smlouvy na dotační management na tento projekt s firmou 
ARTENDR s. r. o.  

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování  

♦ Zastupitelé schválili uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu č. IZ-12-0001021, název stavby Luby, Příčná ulice, parkovací záliv, se společností ČEZ Distri-
buce, a. s. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 

 

♦ Příští veřejné zasedání Zastupitelstva města se koná v pondělí 21. února od 16 hodin v budově 
MěÚ, 1. poschodí, místnost č. 10. 

Lubský zpravodaj: vydává Město Luby, nám. 5. května 164, PSČ 351 37, IČO: 00254053, vychází 12x v roce v nákladu 350 ks; odpovědný 
redaktor J. Kreuzinger. Registrováno u MK ČR E 11477. Tisk: HB PRINT, s.r.o., Spojovací 2426/2, 350 02 Cheb. 
Redakce neodpovídá za obsah dodaných článků a obsah článků nemusí vyjadřovat názor redakce. Příspěvky v elektronické 
podobě zasílejte do 25. dne předchozího měsíce na adresy: rommil@atlas.cz nebo jankreuz@seznam.cz 
Informace o městě Luby na adrese: www.mestoluby.cz. 


